
Kreisrekorde im SchÄtzenkreis Hagen
Mannschaftswertung

Schuss
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name Name Name

1.10 Luftgewehr Freihand 10 Sch�tzen 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Matthias Hube, Frank Appelbaum, Markus 1105 2012

1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen 40 4116 SV Lennetal Ranglack, Stephanie Ranglack, Sabine Appelbaum, Kerstin 1167 2006

1.10 Luftgewehr Freihand 20 Sch�ler 20 4106 SV Boelerheide Hering Eulerich, Marc Hennoch 501 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend 40 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann Derksen Lueg 1104 1992

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren 40 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael Herrmann Heidenreich 1135 1993

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Juniorinnen 40 4116 SV Lennetal Boss Meffert Riemer 1155 2011

1.10 Luftgewehr Freihand 50 Altersklasse 40 4113 SV Hagen-Holthausen Figge Wolf Raude 1076 1982

1.10 Luftgewehr Freihand 51 Altersdamen 40 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen Ring, Hanna Irnig, Monika 1011 2001

1.10 Luftgewehr Freihand 60 Senioren I 40 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Neuhaus, J�rgen Wolf, Helmut Machelett, Heinz 1051 2003

1.11 Luftgewehr Auflage 20 Sch�ler 20 4116 SV Lennetal Rosa, R. Mielke, Jennifer Glahn, M. 544 2003

1.11 Luftgewehr Auflage 50 Altersklasse 30 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi Quinting, B. Kolbe, Willi 894 2005

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4131 Polizei SV Mausolf, Ingeborg Raude, Horst Raude, Ursula-Elke 888 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren B 30 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon Trapp, Heinz Mugler, Rolf 888 2010

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler 3 x 10 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc Hennoch Hering 767 1994

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian Droste, Benjamin Hesse, Larissa 1586 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend 3 x 10 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann Derksen Lueg 848 1992

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Sch�tzen 30 4119 T�ckinger SV Irnig, Thorsten Menczyk, R. Brechtmann, C. 852 2005

1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin Appelbaum, Stefanie Ranglack, Sabine 857 2009

1.35 Sportgewehr 100 m 50 Altersklasse 30 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Neuhaus, J�rgen Wolf, Helmut Machelett, Heinz 805 2004

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersklasse 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef Appelbaum, Georg Oltmann-Appelbaum, Doris 889 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef Appelbaum, Georg Oltmann-Appelbaum, Doris 887 2012

1.40 Sportgewehr Freihand 10 Sch�tzen 30 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten Hube, Frank Appelbaum, Markus 812 2008

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen 30 4119 T�ckinger SV Garthe, S. Menczyk, A. Nieland, S. 801 2001

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen 30 4119 T�ckinger SV Schr�der, S. Menczyk, A. Nieland, S. 801 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend 30 4119 T�ckinger SV Moritz Meketzer Stoschek 694 1998

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren 30 4125 SpSch Mittelstadt Lueg Herrmann, Carola Heidenreich 820 1994

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen 30 4125 SpSch Mittelstadt Glahn, Jessica Kapp, L. J�nger, S. 783 2009

1.40 Sportgewehr Freihand 50 Altersklasse 30 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf Neuhaus Machelett 798 2001

Klasse JahrDisziplin Verein RingeSchÄtzen/innen
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Kreisrekorde im SchÄtzenkreis Hagen
Mannschaftswertung

Schuss
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name Name Name

Klasse JahrDisziplin Verein RingeSchÄtzen/innen

1.40 Sportgewehr 3 x 20 10 Sch�tzen 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Matthias Appelbaum, Markus Irnig, Thorsten 1609 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Krummenohl, Marius Gabrisch, Daniel Chalupka, Marcel 1133 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina J�nger, S. Boss, J. 1630 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 50 Altersklasse 3 x 20 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst Schwarz, Uwe Rinkleff, Jost 1482 2011

1.41 Sportgewehr Auflage 50 Altersklasse 30 4116 SV Lennetal Br�mann, Rainer Wahn, Detlef Oltmann-Appelbaum, Doris 862 2009

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef Appelbaum, Georg Oltmann-Appelbaum, Doris 862 2012

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren B 30 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete Rode, Reinhold W�lki, Dieter 838 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 10 Sch�tzen 60 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack Frigger Kortmann 1719 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen 60 4123 SV Westerbauer Nielamd, N. Nieland, S. Bremer 1707 1997

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend 60 4119 T�ckinger SV Esken Moritz Meketzer, Sebastian 1623 1998

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren 60 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Derksen Kr�mer Born 1752 1995

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen 60 4119 T�ckinger SV Kellner, Vanessa Stoschek, M. M�ller, M. 1635 2000

1.80 Sportgewehr Liegend 50 Altersklasse 60 4120 SV Hagen-Unterberg Machelett, Heinz Raude, Horst Gries 1737 1987

2.10 Luftpistole 10 Sch�tzen 40 4131 Polizei SV Molde, Klaus M�ller Neugebauer 1115 1990

2.10 Luftpistole 11 Damen 40 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion L�pker, Christiane Overdiek 1039 1994

2.10 Luftpistole 20 Sch�ler 40 4105 SV Hagen-Boele Schwaiger, Dirk Thurn K�chler 392 1991

2.10 Luftpistole 30 Jugend 40 4112 Hasper SV Reichelt Hatting Askerdis 963 1979

2.10 Luftpistole 40 Junioren 40 4125 SpSch Mittelstadt Overstiek, St. Meier, H. Laaser, M. 1033 2000

2.10 Luftpistole 50 Altersklasse 40 4120 SV Hagen-Unterberg Baltes Held Dickerboom, Kurt 1101 1981

2.10 Luftpistole 51 Altersdamen 40 4125 SpSch Mittelstadt Mierke, Ursula L�pker, Christiane M�ller, Elisabeth 1001 1999

2.20 Freie Pistole 40 Junioren 30 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, A. Pagenk�mper Mayr 540 1995

2.20 Freie Pistole 10 Sch�tzen 30 4131 Polizei SV Molde, Klaus Oberschelp Neugebauer 739 1997

2.20 Freie Pistole 50 Altersklasse 60 4120 SV Hagen-Unterberg Grigoletto, A. Krimme, Wolfgang R�hl, Friedhelm 1379 2010
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2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen 30 4131 Polizei SV Molde, Klaus Oberschelp Neugebauer 739 1997

2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen Gruner, A. Nau, Martin Schuller, R. 1493 2010

2.40 Sportpistole 11 Damen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika Nau, Claudia Kuhlmann, M. 1162 2011

2.40 Sportpistole 20 Sch�ler 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen Templin, A. Letzing, Jochen G�bel, Elmar 1619 2010

2.40 Sportpistole 40 Junioren 30 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, A. Pagenk�mper Mayr 540 1995

2.40 Sportpistole 50 Altersklasse 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen Templin, A. Letzing, Jochen G�bel, Elmar 1619 2011

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 00 offene Klasse 30 4131 Polizei SV Molde, Klaus Oberschelp Neugebauer 835 1989

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen Fink, Norbert Letzing, Jochen G�bel, Elmar 1632 2012

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang Wickensack, Rene Korte, A. 1141 2008

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang R�hl, Friedhelm Petermann 1099 2007

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang R�hl, Friedhelm Petermann, Thorsten 1111 2008

2.59 Gebrauchspistole .45 ACP 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Scheid, L. Korte, A. Luczak, Wolfgang 1121 2008

2.60 Standardpistole 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, R. Letzing, Jochen G�bel, Elmar 1577 1998
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Schuss Sch�tze/in
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name

1.10 Luftgewehr Freihand 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Neuhaus, J�rgen 387 1982

1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 395 2008

1.10 Luftgewehr Freihand 20 Sch�ler 20 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc 180 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 21 Sch�lerinnen 20 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 183 2007

1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend m�nnl. 40 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 369 2008

1.10 Luftgewehr Freihand 31 Jugend weibl. 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 381 1999

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren A 40 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael 385 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Juniorinnen A 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 42 Junioren B 40 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 376 2010

1.10 Luftgewehr Freihand 43 Juniorinnen B 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2000

1.10 Luftgewehr Freihand 50 Altersherren 40 4112 Hasper SV Wolf, Helmut 372 1986

1.10 Luftgewehr Freihand 51 Altersdamen 40 4103 Altenhagener SV Garthe, Sigrid 358 1985

1.10 Luftgewehr Freihand 60 Senioren I 40 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 369 1998

1.10 Luftgewehr Freihand 61 Seniorinnen I 40 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen 358 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 62 Senioren II 40 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf, Helmut 359 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 63 Seniorinnen II 40 4125 SpSch Mittelstadt Raude, Ursula-Elke 331 2012

1.11 Luftgewehr Auflage 20 Sch�ler 20 4123 SV Westerbauer Alfter, Matthias 193 1999

1.11 Luftgewehr Auflage 21 Sch�lerinnen 20 4120 SV Hagen-Unterberg Bockmeier, Sabrina 189 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 50 Altersherren 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 299 2005
1.11 Luftgewehr Auflage 51 Altersdamen 30 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi 300 2005
1.11 Luftgewehr Auflage 51 Altersdamen 30 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne 300 2012

Disziplin Verein RingeKlasse Jahr
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1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Hecker, Heinz 300 2006
1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen A 30 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 298 2002
1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen A 30 4122 Wehringhauser SG Dussy-Pitan, Christel 298 2004
1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren B 30 4131 Polizei SV Raude, Horst 299 2002
1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 297 2007
1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B 30 4123 SV Westerbauer Langenbruch, Ingrid 297 2010
1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B 30 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 297 2012
1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren C 30 4120 SV Hagen-Unterberg Keller, Richard 298 2008
1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren C 30 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 298 2009
1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen C 30 4105 SV Hagen-Boele Mausolf, Ingeborg 295 2007

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler 3 x 10 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 275 2006

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 21 Sch�lerinnen 3 x 10 4122 Wehringhauser SG Wolf, Marion 281 1981

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m�nnl. 3 x 10 4122 Wehringhauser SG Wickert, Heiner 290 1979

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 31 Jugend weibl. 3 x 10 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 290 1992

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 31 Jugend weibl. 3 x 10 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 290 2006

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 524 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 21 Sch�lerinnen 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Hesse, Larissa 542 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m�nnl. 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Hendrik 535 2012

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Sch�tzen 30 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten 289 2006
1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 295 2007
1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 295 2011
1.35 Sportgewehr 100 m 50 Altersherren 30 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 280 1996

1.35 Sportgewehr 100 m 51 Altersdamen 30 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen 271 2009
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Kreisrekorde im SchÄtzenkreis Hagen
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Schuss Sch�tze/in
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name
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1.35 Sportgewehr 100 m 60 Senioren I 30 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 279 2004

1.35 Sportgewehr 100 m 62 Senioren II 30 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf, Helmut 268 2003
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersherren 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Georg 297 2007
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersherren 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 297 2009
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 51 Altersdamen 30 4116 SV Lennetal Oltmann-Appelbaum, Doris 297 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 299 2012

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen A 30 4119 T�ckinger SV Opitz, Renate 297 2012

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren B 30 4125 SpSch Mittelstadt Trapp, Heinz 298 2010

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 73 Seniorinnen B 30 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 296 2011

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren C 30 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 297 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen C 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 294 2010

1.40 Sportgewehr Freihand 10 Sch�tzen 30 4122 Wehringhauser SG Neuhaus, J�rgen 288 1979

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 280 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend m�nnl. 30 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 266 2008

1.40 Sportgewehr Freihand 31 Jugend weibl. 30 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 259 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren A 30 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 290 1981

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen A 30 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 275 1994

1.40 Sportgewehr Freihand 42 Junioren B 30 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 268 2010

1.40 Sportgewehr Freihand 43 Juniorinnen B 30 4116 SV Lennetal Glahn, Jessica 278 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 50 Altersherren 30 4113 SV Hagen-Holthausen Figge, Wolfgang 280 1979

1.40 Sportgewehr Freihand 51 Altersdamen 30 4131 Polizei SV Raude, Ursula-Elke 241 1998
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1.40 Sportgewehr Freihand 62 Senioren II 30 4112 Hasper SV Wolf, Helmut 259 2006

1.40 Sportgewehr 3 x 20 10 Sch�tzen 3 x 20 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten 546 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 11 Damen 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeier, Sabrina 545 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren A 3 x 20 4119 T�ckinger SV Specht, Christian 473 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen A 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina 557 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 42 Junioren B 3 x 20 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 522 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 50 Altersherren 3 x 20 4123 SV Westerbauer Schwarz, Uwe 520 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 70 Senioren A 3 x 20 4122 Wehringhauser SG Wolf, Helmut 488 2011

1.41 Sportgewehr Auflage 50 Altersherren 30 4122 Wehringhauser SG Ranglack, J�rgen 294 2006

1.41 Sportgewehr Auflage 51 Altersdamen 30 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi 291 2007
1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 289 2011
1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 289 2012
1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 289 2012
1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen A 30 4119 T�ckinger SV Opitz, Renate 289 2012

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren B 30 4121 Vorhaller SV Garthe, Max-Egon 288 2004

1.41 Sportgewehr Auflage 73 Seniorinnen B 30 4122 Wehringhauser SG Dussy-Pitan, Christel 286 2008

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren C 30 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 289 2007

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen C 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 276 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 10 Sch�tzen 60 4122 Wehringhauser SG Neuhaus, J�rgen 597 1982

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen 60 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Bianca 588 1994

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend m�nnl. 60 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 558 2008
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1.80 Sportgewehr Liegend 31 Jugend weibl. 60 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 578 2010

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren A 60 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 593 1981

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen A 60 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 590 1994

1.80 Sportgewehr Liegend 42 Junioren B 60 4123 SV Westerbauer Alfter, Matthias 572 2006

1.80 Sportgewehr Liegend 43 Juniorinnen B 60 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 584 2008

1.80 Sportgewehr Liegend 50 Altersherren 60 4120 SV Hagen-Unterberg Machelett, Heinz 584 1987

1.80 Sportgewehr Liegend 51 Altersdamen 60 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Ursula 569 1996

1.80 Sportgewehr Liegend 60 Senioren I 60 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 577 2010

2.10 Luftpistole 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 383 1979

2.10 Luftpistole 11 Damen 40 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 370 1986

2.10 Luftpistole 20 Sch�ler 20 4112 Hasper SV Overdiek, Andreas 160 1992

2.10 Luftpistole 21 Sch�lerinnen 20 4131 Polizei SV �zalp, Jasemin 165 1994

2.10 Luftpistole 30 Jugend m�nnl. 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Florian 339 2005

2.10 Luftpistole 31 Jugend weibl. 40 4131 Polizei SV Riemer, Laura 331 2008
2.10 Luftpistole 40 Junioren A 40 4113 SV Hagen-Holthausen Haaks, Dirk 370 1985
2.10 Luftpistole 40 Junioren A 40 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Andreas 370 1997
2.10 Luftpistole 41 Juniorinnen A 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Witte, Claudia 368 1988

2.10 Luftpistole 42 Junioren B 40 4131 Polizei SV Heyne, Ronald 364 1986

2.10 Luftpistole 43 Juniorinnen B 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Herbst, Daniela 337 2005

2.10 Luftpistole 50 Altersherren 40 4120 SV Hagen-Unterberg Dickerboom, Kurt 378 1984

2.10 Luftpistole 51 Altersdamen 40 4125 SpSch Mittelstadt L�bker, Christiane 336 1999
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2.10 Luftpistole 60 Senioren I 40 4131 Polizei SV Molde, Klaus 365 2001

2.10 Luftpistole 61 Seniorinnen I 40 4125 SpSch Mittelstadt Mierke, Ursula 319 2002
2.10 Luftpistole 62 Senioren II 40 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 355 1990
2.10 Luftpistole 62 Senioren II 40 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 355 2011
2.20 Freie Pistole 10 Sch�tzen 30 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Korte, Andreas 259 2006

2.20 Freie Pistole 40 Junioren A 30 4125 SpSch Mittelstadt Mayr, Bj�rn 244 1996

2.20 Freie Pistole 50 Altersherren 30 4131 Polizei SV Neugebauer, Hubert 259 1999

2.20 Freie Pistole 50 Altersherren 60 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 490 2010

2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen 30 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 292 1982

2.40 Sportpistole 11 Damen 30 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika 280 1998

2.40 Sportpistole 30 Jugend m�nnl. 20 4131 Polizei SV Ehrenfried, Tim 164 2009

2.40 Sportpistole 40 Junioren A 30 4104 Hagener B�rgersch�tzen Rehrmann,Michael 282 1983

2.40 Sportpistole 41 Juniorinnen A 30 4120 SV Hagen-Unterberg Hassenr�ck, Jennifer 180 2009

2.40 Sportpistole 42 Junioren B 60 4131 Polizei SV Ehrenfried, Tim 443 2011

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen B 30 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 195 2009

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen B 60 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 463 2010

2.40 Sportpistole 50 Altersherren 30 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 285 1994

2.40 Sportpistole 50 Altersherren 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 555 2011

2.40 Sportpistole 51 Altersdamen 30 4125 SpSch Mittelstadt L�pker, Christiane 245 2000

2.40 Sportpistole 51 Altersdamen 60 4120 SV Hagen-Unterberg P�schel, Brigitte 228 2011

2.40 Sportpistole 60 Senioren I 30 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 275 2002
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2.40 Sportpistole 60 Senioren I 60 4120 SV Hagen-Unterberg Sch�n, Dieter 537 2010

2.40 Sportpistole 62 Senioren II 30 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 275 2006

2.40 Sportpistole 62 Senioren II 60 4131 Polizei SV W�lki, Dieter 535 2012

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 00 offen 30 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 289 1981

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 551 2012

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Wickensack, Rene 385 2008

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 50 Altersherren 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 379 2008

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 382 2007

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 50 Altersherren 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 375 2011

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2004

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 50 Altersherren 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2009

2.59 Gebrauchspistole .45 ACP 10 Sch�tzen 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 384 2004

2.59 Gebrauchspistole .45 ACP 50 Altersherren 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2008
2.60 Standardpistole 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 546 1996
2.60 Standardpistole 10 Sch�tzen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 546 1998
2.60 Standardpistole 11 Damen 60 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika 521 2012

2.60 Standardpistole 50 Altersherren 60 4131 Polizei SV W�lki, Dieter 541 2006

Datum: 12.12.2015 gez. Burckhard Voigt Seite: 7 von: 7
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SchÄtzen Ringe
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Vereinsname Name Anzahl

1.10 Luftgewehr Freihand 51 Altersdamen M 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen — Ring, Hanna  — Irnig, Monika 1011 2001

1.10 Luftgewehr Freihand 60 Senioren I M 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Neuhaus, J�rgen — Wolf, Helmut  — Machelett, Heinz 1051 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 61 Seniorinnen I E 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen 358 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 62 Senioren II E 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf, Helmut 359 2003

1.35 Sportgewehr 100 m 50 Altersklasse M 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Neuhaus, J�rgen — Wolf, Helmut  — Machelett, Heinz 805 2004

1.35 Sportgewehr 100 m 51 Altersdamen E 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Schewe, Ellen 271 2009

1.35 Sportgewehr 100 m 62 Senioren II E 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf, Helmut 268 2003

1.40 Sportgewehr Freihand 50 Altersklasse M 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Wolf — Neuhaus  — Machelett 798 2001

2.20 Freie Pistole 10 Sch�tzen E 4102 IG Hasper Sportsch�tzen Korte, Andreas 259 2006

1.10 Luftgewehr Freihand 51 Altersdamen E 4103 Altenhagener SV Garthe, Sigrid 358 1985

2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen M 4104 Hagener B�rgersch�tzen Gruner, A. — Nau, Martin — Schuller, R. 1493 2010

2.40 Sportpistole 11 Damen M 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika — Nau, Claudia — Kuhlmann, M. 1162 2011

2.40 Sportpistole 11 Damen E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika 280 1998

2.40 Sportpistole 20 Sch�ler M 4104 Hagener B�rgersch�tzen Templin, A. — Letzing, Jochen  — G�bel, Elmar 1619 2010

2.40 Sportpistole 40 Junioren A E 4104 Hagener B�rgersch�tzen Rehrmann,Michael 282 1983

2.40 Sportpistole 50 Altersklasse M 4104 Hagener B�rgersch�tzen Templin, A. — Letzing, Jochen  — G�bel, Elmar 1619 2011

2.40 Sportpistole 50 Altersherren E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 555 2011

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Sch�tzen M 4104 Hagener B�rgersch�tzen Fink, Norbert — Letzing, Jochen  — G�bel, Elmar 1632 2012

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Sch�tzen E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 551 2012

2.60 Standardpistole 10 Sch�tzen E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 546 1996

2.60 Standardpistole 10 Sch�tzen E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Elmar 546 1998

2.60 Standardpistole 11 Damen E 4104 Hagener B�rgersch�tzen G�bel, Angelika 521 2012

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen C E 4105 SV Hagen-Boele Mausolf, Ingeborg 295 2007

2.10 Luftpistole 20 Sch�ler M 4105 SV Hagen-Boele Schwaiger, Dirk — Thurn  — K�chler 392 1991

1.10 Luftgewehr Freihand 20 Sch�ler M 4106 SV Boelerheide Hering — Eulerich, Marc  — Hennoch 501 1994

Disziplin Klasse JahrM/E Verein
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1.10 Luftgewehr Freihand 20 Sch�ler E 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc 180 1994

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler M 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc — Hennoch  — Hering 767 1994

1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 297 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen C E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 294 2010

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen C E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 276 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 10 Sch�tzen M 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack — Frigger  — Kortmann 1719 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren M 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Derksen — Kr�mer  — Born 1752 1995

2.10 Luftpistole 30 Jugend m�nnl. E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Florian 339 2005

2.10 Luftpistole 41 Juniorinnen A E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Witte, Claudia 368 1988

2.10 Luftpistole 43 Juniorinnen B E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Herbst, Daniela 337 2005

1.10 Luftgewehr Freihand 50 Altersherren E 4112 Hasper SV Wolf, Helmut 372 1986

1.10 Luftgewehr Freihand 60 Senioren I E 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 369 1998

1.35 Sportgewehr 100 m 50 Altersherren E 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 280 1996

1.35 Sportgewehr 100 m 60 Senioren I E 4112 Hasper SV Neuhaus, J�rgen 279 2004

1.40 Sportgewehr Freihand 62 Senioren II E 4112 Hasper SV Wolf, Helmut 259 2006

2.10 Luftpistole 20 Sch�ler E 4112 Hasper SV Overdiek, Andreas 160 1992

2.10 Luftpistole 30 Jugend M 4112 Hasper SV Reichelt — Hatting  — Askerdis 963 1979

1.10 Luftgewehr Freihand 50 Altersklasse M 4113 SV Hagen-Holthausen Figge — Wolf  — Raude 1076 1982

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen A E 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 298 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B E 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 297 2012

1.40 Sportgewehr Freihand 50 Altersherren E 4113 SV Hagen-Holthausen Figge, Wolfgang 280 1979

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A E 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 289 2012

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren B M 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete — Rode, Reinhold  — W�lki, Dieter 838 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen E 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Bianca 588 1994

1.80 Sportgewehr Liegend 60 Senioren I E 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 577 2010
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2.10 Luftpistole 40 Junioren A E 4113 SV Hagen-Holthausen Haaks, Dirk 370 1985

2.10 Luftpistole 62 Senioren II E 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 355 1990

2.10 Luftpistole 62 Senioren II E 4113 SV Hagen-Holthausen W�lki, Dieter 355 2011

1.10 Luftgewehr Freihand 10 Sch�tzen M 4116 SV Lennetal Appelbaum, Matthias — Hube, Frank  — Appelbaum, Markus 1105 2012

1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen M 4116 SV Lennetal Ranglack, Stephanie — Ranglack, Sabine  — Appelbaum, Kerstin 1167 2006

1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 395 2008

1.10 Luftgewehr Freihand 31 Jugend weibl. E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 381 1999

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Juniorinnen M 4116 SV Lennetal Boss — Meffert  — Riemer 1155 2011

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Juniorinnen A E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 43 Juniorinnen B E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2000

1.11 Luftgewehr Auflage 20 Sch�ler M 4116 SV Lennetal Rosa, R. — Mielke, Jennifer — Glahn, M. 544 2003

1.11 Luftgewehr Auflage 50 Altersherren E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 299 2005

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren A E 4116 SV Lennetal Hecker, Heinz 300 2006

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m�nnl. E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Hendrik 535 2012

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Sch�tzen E 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten 289 2006

1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen M 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin — Appelbaum, Stefanie  — Ranglack, Sabine 857 2009

1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 295 2007

1.35 Sportgewehr 100 m 11 Damen E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 295 2011

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersklasse M 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef — Appelbaum, Georg  — Oltmann-Appelbaum, Doris 889 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersherren E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Georg 297 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 50 Altersherren E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 297 2009

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 51 Altersdamen E 4116 SV Lennetal Oltmann-Appelbaum, Doris 297 2007

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren A M 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef — Appelbaum, Georg  — Oltmann-Appelbaum, Doris 887 2012

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren A E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 299 2012

1.40 Sportgewehr Freihand 10 Sch�tzen M 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten — Hube, Frank  — Appelbaum, Markus 812 2008
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1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 280 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 43 Juniorinnen B E 4116 SV Lennetal Glahn, Jessica 278 2006

1.40 Sportgewehr 3 x 20 10 Sch�tzen M 4116 SV Lennetal Appelbaum, Matthias — Appelbaum, Markus  — Irnig, Thorsten 1609 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 10 Sch�tzen E 4116 SV Lennetal Irnig, Thorsten 546 2010

1.41 Sportgewehr Auflage 50 Altersklasse M 4116 SV Lennetal Br�mann, Rainer — Wahn, Detlef — Oltmann-Appelbaum, Doris 862 2009

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A M 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef — Appelbaum, Georg  — Oltmann-Appelbaum, Doris 862 2012

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 289 2011

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren A E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 289 2012

2.20 Freie Pistole 50 Altersherren E 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 490 2010

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Sch�tzen M 4119 T�ckinger SV Irnig, Thorsten — Menczyk, R.  — Brechtmann, C. 852 2005

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen A E 4119 T�ckinger SV Opitz, Renate 297 2012

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen M 4119 T�ckinger SV Garthe, S. — Menczyk, A.  — Nieland, S. 801 2001

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen M 4119 T�ckinger SV Schr�der, S. — Menczyk, A. — Nieland, S. 801 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend M 4119 T�ckinger SV Moritz — Meketzer  — Stoschek 694 1998

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren A E 4119 T�ckinger SV Specht, Christian 473 2010

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen A E 4119 T�ckinger SV Opitz, Renate 289 2012

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend M 4119 T�ckinger SV Esken — Moritz  — Meketzer, Sebastian 1623 1998

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen M 4119 T�ckinger SV Kellner, Vanessa — Stoschek, M.  — M�ller, M. 1635 2000

1.10 Luftgewehr Freihand 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Neuhaus, J�rgen 387 1982

1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend m�nnl. E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 369 2008

1.10 Luftgewehr Freihand 42 Junioren B E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 376 2010

1.11 Luftgewehr Auflage 21 Sch�lerinnen E 4120 SV Hagen-Unterberg Bockmeier, Sabrina 189 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren C E 4120 SV Hagen-Unterberg Keller, Richard 298 2008

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 275 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend m�nnl. E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 266 2008
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1.40 Sportgewehr Freihand 42 Junioren B E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 268 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 42 Junioren B E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 522 2010

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend m�nnl. E 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 558 2008

1.80 Sportgewehr Liegend 50 Altersklasse M 4120 SV Hagen-Unterberg Machelett, Heinz — Raude, Horst  — Gries 1737 1987

1.80 Sportgewehr Liegend 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Machelett, Heinz 584 1987

2.10 Luftpistole 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 383 1979

2.10 Luftpistole 50 Altersklasse M 4120 SV Hagen-Unterberg Baltes — Held  — Dickerboom, Kurt 1101 1981

2.10 Luftpistole 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Dickerboom, Kurt 378 1984

2.20 Freie Pistole 50 Altersklasse M 4120 SV Hagen-Unterberg Grigoletto, A. — Krimme, Wolfgang — R�hl, Friedhelm 1379 2010

2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 292 1982

2.40 Sportpistole 41 Juniorinnen A E 4120 SV Hagen-Unterberg Hassenr�ck, Jennifer 180 2009

2.40 Sportpistole 51 Altersdamen E 4120 SV Hagen-Unterberg P�schel, Brigitte 228 2011

2.40 Sportpistole 60 Senioren I E 4120 SV Hagen-Unterberg Sch�n, Dieter 537 2010

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 00 offen E 4120 SV Hagen-Unterberg Wei�kopf, Klaus 289 1981

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 10 Sch�tzen M 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang — Wickensack, Rene  — Korte, A. 1141 2008

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Wickensack, Rene 385 2008

2.53 Gebrauchspistole 9 mm Para 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 379 2008

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 10 Sch�tzen M 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang — R�hl, Friedhelm  — Petermann 1099 2007

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 382 2007

2.55 Gebrauchsrevolver .357 Magn. 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 375 2011

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 10 Sch�tzen M 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang — R�hl, Friedhelm  — Petermann, Thorsten 1111 2008

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2004

2.58 Gebrauchsrevolver .44 Magn. 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2009

2.59 Gebrauchspistole .45 ACP 10 Sch�tzen E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 384 2004

2.59 Gebrauchspistole .45 ACP 50 Altersherren E 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 378 2008
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1.11 Luftgewehr Auflage 51 Altersdamen E 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne 300 2012

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren B E 4121 Vorhaller SV Garthe, Max-Egon 288 2004

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen A E 4122 Wehringhauser SG Dussy-Pitan, Christel 298 2004

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 21 Sch�lerinnen E 4122 Wehringhauser SG Wolf, Marion 281 1981

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m�nnl. E 4122 Wehringhauser SG Wickert, Heiner 290 1979

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 73 Seniorinnen B E 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 296 2011

1.40 Sportgewehr Freihand 10 Sch�tzen E 4122 Wehringhauser SG Neuhaus, J�rgen 288 1979

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren A E 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 290 1981

1.40 Sportgewehr 3 x 20 70 Senioren A E 4122 Wehringhauser SG Wolf, Helmut 488 2011

1.41 Sportgewehr Auflage 50 Altersherren E 4122 Wehringhauser SG Ranglack, J�rgen 294 2006

1.41 Sportgewehr Auflage 73 Seniorinnen B E 4122 Wehringhauser SG Dussy-Pitan, Christel 286 2008

1.80 Sportgewehr Liegend 10 Sch�tzen E 4122 Wehringhauser SG Neuhaus, J�rgen 597 1982

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren A E 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 593 1981

1.11 Luftgewehr Auflage 20 Sch�ler E 4123 SV Westerbauer Alfter, Matthias 193 1999

1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen B E 4123 SV Westerbauer Langenbruch, Ingrid 297 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 50 Altersklasse M 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst — Schwarz, Uwe  — Rinkleff, Jost 1482 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 50 Altersherren E 4123 SV Westerbauer Schwarz, Uwe 520 2011

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen M 4123 SV Westerbauer Nielamd, N. — Nieland, S.  — Bremer 1707 1997

1.80 Sportgewehr Liegend 42 Junioren B E 4123 SV Westerbauer Alfter, Matthias 572 2006

1.10 Luftgewehr Freihand 21 Sch�lerinnen E 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 183 2007

1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend M 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann — Derksen  — Lueg 1104 1992

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael — Herrmann  — Heidenreich 1135 1993

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren A E 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael 385 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 63 Seniorinnen II E 4125 SpSch Mittelstadt Raude, Ursula-Elke 331 2012

1.11 Luftgewehr Auflage 50 Altersklasse M 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi — Quinting, B.  — Kolbe, Willi 894 2005
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1.11 Luftgewehr Auflage 51 Altersdamen E 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi 300 2005

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren B M 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon — Trapp, Heinz — Mugler, Rolf 888 2010

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren C E 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 298 2009

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler M 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian — Droste, Benjamin — Hesse, Larissa 1586 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 Sch�ler E 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 524 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 21 Sch�lerinnen E 4125 SpSch Mittelstadt Hesse, Larissa 542 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend M 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann — Derksen  — Lueg 848 1992

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 31 Jugend weibl. E 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 290 1992

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 31 Jugend weibl. E 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 290 2006

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren B E 4125 SpSch Mittelstadt Trapp, Heinz 298 2010

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren C E 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 297 2007

1.40 Sportgewehr Freihand 31 Jugend weibl. E 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 259 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Lueg — Herrmann, Carola  — Heidenreich 820 1994

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen M 4125 SpSch Mittelstadt Glahn, Jessica — Kapp, L.  — J�nger, S. 783 2009

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen A E 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 275 1994

1.40 Sportgewehr 3 x 20 11 Damen E 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeier, Sabrina 545 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Krummenohl, Marius — Gabrisch, Daniel — Chalupka, Marcel 1133 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen M 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina — J�nger, S.  — Boss, J. 1630 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen A E 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina 557 2010

1.41 Sportgewehr Auflage 51 Altersdamen E 4125 SpSch Mittelstadt Happ, Uschi 291 2007

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren C E 4125 SpSch Mittelstadt Garthe, Max-Egon 289 2007

1.80 Sportgewehr Liegend 31 Jugend weibl. E 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 578 2010

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen A E 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 590 1994

1.80 Sportgewehr Liegend 43 Juniorinnen B E 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 584 2008

1.80 Sportgewehr Liegend 51 Altersdamen E 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Ursula 569 1996

Datum: Kreisrekorde 2012 gez. Burckhard Voigt Seite: 7 von: 9



Kreisrekorde
geordnet nach Vereine

SchÄtzen Ringe
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Vereinsname Name Anzahl

Disziplin Klasse JahrM/E Verein

2.10 Luftpistole 11 Damen M 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion — L�pker, Christiane  — Overdiek 1039 1994

2.10 Luftpistole 11 Damen E 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 370 1986

2.10 Luftpistole 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Overstiek, St. — Meier, H.  — Laaser, M. 1033 2000

2.10 Luftpistole 40 Junioren A E 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Andreas 370 1997

2.10 Luftpistole 51 Altersdamen M 4125 SpSch Mittelstadt Mierke, Ursula — L�pker, Christiane  — M�ller, Elisabeth 1001 1999

2.10 Luftpistole 51 Altersdamen E 4125 SpSch Mittelstadt L�bker, Christiane 336 1999

2.10 Luftpistole 61 Seniorinnen I E 4125 SpSch Mittelstadt Mierke, Ursula 319 2002

2.20 Freie Pistole 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, A. — Pagenk�mper — Mayr 540 1995

2.20 Freie Pistole 40 Junioren A E 4125 SpSch Mittelstadt Mayr, Bj�rn 244 1996

2.40 Sportpistole 40 Junioren M 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, A. — Pagenk�mper — Mayr 540 1995

2.40 Sportpistole 50 Altersherren E 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 285 1994

2.40 Sportpistole 51 Altersdamen E 4125 SpSch Mittelstadt L�pker, Christiane 245 2000

2.40 Sportpistole 60 Senioren I E 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 275 2002

2.40 Sportpistole 62 Senioren II E 4125 SpSch Mittelstadt Wei�kopf, Klaus 275 2006

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren A M 4131 Polizei SV Mausolf, Ingeborg — Raude, Horst  — Raude, Ursula-Elke 888 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren B E 4131 Polizei SV Raude, Horst 299 2002

1.40 Sportgewehr Freihand 51 Altersdamen E 4131 Polizei SV Raude, Ursula-Elke 241 1998

2.10 Luftpistole 10 Sch�tzen M 4131 Polizei SV Molde, Klaus — M�ller  — Neugebauer 1115 1990

2.10 Luftpistole 21 Sch�lerinnen E 4131 Polizei SV �zalp, Jasemin 165 1994

2.10 Luftpistole 31 Jugend weibl. E 4131 Polizei SV Riemer, Laura 331 2008

2.10 Luftpistole 42 Junioren B E 4131 Polizei SV Heyne, Ronald 364 1986

2.10 Luftpistole 60 Senioren I E 4131 Polizei SV Molde, Klaus 365 2001

2.20 Freie Pistole 10 Sch�tzen M 4131 Polizei SV Molde, Klaus — Oberschelp — Neugebauer 739 1997

2.20 Freie Pistole 50 Altersherren E 4131 Polizei SV Neugebauer, Hubert 259 1999

2.40 Sportpistole 10 Sch�tzen M 4131 Polizei SV Molde, Klaus — Oberschelp — Neugebauer 739 1997

Datum: Kreisrekorde 2012 gez. Burckhard Voigt Seite: 8 von: 9
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2.40 Sportpistole 30 Jugend m�nnl. E 4131 Polizei SV Ehrenfried, Tim 164 2009

2.40 Sportpistole 42 Junioren B E 4131 Polizei SV Ehrenfried, Tim 443 2011

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen B E 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 195 2009

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen B E 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 463 2010

2.40 Sportpistole 62 Senioren II E 4131 Polizei SV W�lki, Dieter 535 2012

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 00 offene Klasse M 4131 Polizei SV Molde, Klaus — Oberschelp — Neugebauer 835 1989

2.60 Standardpistole 50 Altersherren E 4131 Polizei SV W�lki, Dieter 541 2006
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